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Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun 
eski yazıları bu köşede yer almaya 

devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                              

15 Kasım 2013 tarihli yazısıdır.

Hayati karar… 
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içinde geçti
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AYFER TUZCU ÜNSAL

İhaleler tek tek 
iptal ediliyor!..

Ahmet Beyazlar/Arkeolog

İz Bırakanlar 
ve İzleri:
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İnsanın bir gayesi 
olması, şartlar ne 
olursa olsun o gaye için 
çalışması ve karınca 
misali gidebildiği yere 
kadar gitmeye uğraşması 
ne güzel bir şeydir… 26 
senedir Lions Kulübü 
üyesiyim. Kendimi 
bildim bileli sosyal 
olarak çalışıyorum, bu 
gayeler sayesinde en kötü 
zamanımda bile kendimi 
çok iyi hissediyorum.

Dün Gaziantep’in Büyükşehir Belediye 
Başkanı işadamı olmalı, demiştim. Bunu 
bugün biraz daha açmak istiyorum. 
Çünkü bu konu hayati önem taşıyor. 
Gaziantep’i geleceğe taşımak istiyorsak, 
hem refah payımızı artırmak, hem de gelir 
dağılımındaki adaleti dünya standartının 
hiç olmazsa yakınında bir yere getirmek 
için önümüzdeki en büyük şans iyi bir 
belediye başkanına sahip olmaktır.

 Ortadoğu’da dengeler öylesine çabuk 
değişiyor ki, takip etmekte ve anlamakta 
insan zorlanıyor. Cumartesi günü Barzani 
Diyarbakır’a geliyor. İlişkiler biliyorsunuz 
çok gergindi. 
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İçinde yaşadığımız güneş sistemi 
içindeki olaylar konumuzun kapsamı 
olsun. Dışına da çıka biliriz. Ama bunun 
algısı akıl çapımız ve ifadesince olacaktır. 
Normal, rutin döngüde hiçbir iz 
bırakılmıyor. Yazın kuraklığını kış tolere 
ediyor. Ama bir kuyruklu yıldız veya 
meteor düşüşü iz bırakıyor. Bırakılan 
izi kaydetmek ve onu yaşantımızla 
birleştirerek etkisini gözlemlemek 
bize düşüyor. Doğa tarihi ve jeoloji 
ile uğraşanlar bu olayların dünyadaki 
yaşamı değiştirici ve dönüştürücü gücü 
olduğunu söylüyorlar. 

Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri Sendikası Antep Şube Başkanı Serpil Dağdemir 
sağlık ve sosyal hizmet emekçilerinin 1 Mayıs’ta alanlarda olacağını belirtti

Yoksullaşan emekçiler ağır vergi, borç ve 
iş yükü altında yaşam mücadelesi veriyor

1 Mayıs’a bir kez daha 
emeğin değersizleştirildiği, 
hakların gasp edildiği, yaşam 
alanların çepeçevre kuşatıldığı 
ağır bir siyasal ve ekonomik 
tabloyla girileceğini kaydeden 
Dağdemir, ‘’Milyonlarca 
emekçi gibi biz sağlık ve sosyal 
hizmet emekçileri de her geçen 
gün daha fazla yoksullaşıyor, 
ağır vergi ve borç ve iş yükü 
altında yaşam mücadelesi 
veriyoruz. Halkın sağlığı ve 
yaşamı için fedakârca çalışan 
bizler, her geçen gün daha 
fazla değersizleştiriliyor, 
yoksullaştırılıyor ve baskı 
altına alınıyoruz. Yaşatmak 
için çalışan bizler, insanca 
yaşayamıyoruz’’ şeklinde 
konuştu. 

KESK Gaziantep Kadın Meclisi, son günlerin tartışmalı konusu haline gelen 
‘Asıl olan normal doğum’ parkına ve iktidarın söylemlerine tepki gösterdi

Aile içinde kadın kutsal bir varlık gibi Aile içinde kadın kutsal bir varlık gibi 
romantize edilerek kimlik yok sayılıyorromantize edilerek kimlik yok sayılıyor

Aile içinde kadının 
kutsal bir varlık gibi 
romantize edilerek 
kadın kimliğinin yok 
sayıldığını belirten 
Eğitim Sen Gaziantep 
Şubesi Kadın Sekreteri 
Gülfidan Özpolat, 
‘’Saldırı politikalarıyla 
devlet doğurganlık 
teşviki, çocuk sayısı, 
çocuk ve doğum 
yardımları ve benzeri 
uygulamalarla, ev 
içi kadın rollerinin 
kutsanması gibi 
araçlarla kadın 
bedenine ve yaşamına 
olan denetimini 
meşrulaştırıyor’’ 
açıklamasında bulundu. 4’TE

AKP’li Şamil Tayyar: İBB ile ilgili iddialarda araştırılmalı ama tutuklama olmadan 
süreç devam edebilirdi… Başından beri ben tutuklamayı doğru bulan biri değilim"

Eski AKP milletvekili Şamil Tayyar, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne yönelik yürütülen soruşturmalar 
için "Çok ciddi iddialar var. Bu iddiaların kuşkusuz araştırılması soruşturulması, üzerine gidilmesi 
gerekir. Ama bunun için bir tutuklamaya gerek olmadan da süreç devam ettirilebilirdi" diye konuştu.

Ekol TV’de ekranlara gelen ve 
Armağan Çağlayan’ın sunduğu 
Sorgusuz Sualsiz’in konuğu 26. 

dönem AK Parti Milletvekili 
Şamil Tayyar oldu. 

CHP’nin siyasetini meydanlara taşımasını 
son derece pozitif bulan birisiyim

Tutuklama 
istisnai bir tedbirdir

"Başından beri ben tutuklamayı doğru bulan 
biri değilim. Tutuklama hukukta istisnai bir 
tedbirdir. Kaçma ve delilleri karartma şüphesi 
varsa mahkeme tutuklamaya karar verir. Mesela 
kayyım. Ben başından beri kayyım olmaması 
gerektiğini söylüyorum" diyen Şamil Tayyar, 
kayyuma da başından beri karşı olduğunu 
vurgulayarak, "Kayyum atanmamışsa, bu bizim 
gibi duyarlı insanların bu süreçteki tavrından 
kaynaklandığını düşünüyorum" dedi. “İBB 
için söylüyorsunuz değil mi” şeklindeki soruya 
Tayyar, “İBB için söylüyorum, CHP için zaten 
doğru olmazdı, büyükşehirle ilgili söylüyorum” 
diye yanıt verdi.

“Ümit Özdağ'ı cezaevinde 
tutmanın bir anlamı yok”

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ'ın 
tutuklu tutulmasına ilişkin de açıklamalarda 
bulunan Şamil Tayyar "Ümit Özdağ'ı cezaevinde 
tutmanın bir anlamı yok. Hakkındaki 
suçlamalara baktığınızda muhtemelen erteleme 
cezası erteleme olacak.” dedi. 

Antep’in deprem dirençli kent olması 
için yapılan çalışmalar çok yetersiz
Antep’te deprem dirençli kent olması için yapılan 

çalışmaların yetersiz olduğunu söyleyen Jeoloji Mühendisleri 
Odası Gaziantep İl Temsilcisi Mehmet Emin Yılmaz, zemin 
etütlerinin ve statik projelerin doğru yapılmadığını söyledi. 
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Gıda güvenliğinin öneminin giderek arttığı bir dönemde taklit ve 
tahsişli ürünlerin sayısındaki artış dikkat çekiyor

Sahte ürünler insan sağlığı Sahte ürünler insan sağlığı 
üzerinde ciddi riskler barındırıyorüzerinde ciddi riskler barındırıyor

Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep 
İl Temsilci Yardımcısı Onur Aydın, 
‘’Gıda güvenliği bir halk sağlığı 
meselesidir. Sahte ürünler sadece 
ekonomik bir suç değil, aynı 
zamanda insan sağlığı üzerinde ciddi 
riskler barındırıyor’’ dedi. 

Antep, olası büyük bir depremde 
İstanbul’a destek sağlayacak iller arasında

(AFAD), İstanbul'da meydana gelen 6,2 büyüklüğündeki depremin 
ardından, Türkiye Afet Müdahale Planı'nı (TAMP) Seviye 1 (S1) 
grubunda devreye aldı. Plan kapsamında 18 il, olası bir büyük 
deprem için İstanbul’a destek olacak. TAMP’ın temel hedefi, 
"hayat kurtarmak", hayatı ve faaliyetleri en kısa sürede normale 
döndürmek, ekonomik ve sosyal kayıpları azaltmak ve halk sağlığını 
korumak olarak belirlendi. 4’TE

4’TE

4’TE

İstanbul gazeteleri sayım sonuçlarını 
açık açık yazarken, Gaziantep istatistik 
müdürü, haberi hala basından 
saklamaya çalışıyordu. Dün öğleye 
kadar şehirdeki sayımın sonucu 
belli olmadı. İlk belirlemelere göre, 
Gaziantep şehrinin nüfusu 450 bin

6 bin memur, 123 araçla, gece geç 
vakitlere kadar şehrimizi saydı. 

Büyükşehir belediyesi tarafından 
yapılan ihalelerin sürekli iptal 
edildiğinden yakınan müteahhitler, 
“Daha önce de belediye ile çalıştık. 
Ama şimdiki gibi bir uygulama 
görmedik. Örneğin, keşif bedeli 
300 milyar olan işten belediyeye 60 
milyar bağış isteniyor. Bu akıl alır 
bir uygulama değil. Bu yüzden de 
yapılan tüm ihaleler iptal ediliyor” 
diye konuştu.
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Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

i

 Hayati karar… 
Aykut Tuzcu’nun 

15 Kasım 2013
tarihli yazısıdır

Çünkü bu konu hayati önem taşıyor. 
Gaziantep’i geleceğe taşımak istiyorsak, 
hem refah payımızı artırmak, hem 
de gelir dağılımındaki adaleti dünya 
standartının hiç olmazsa yakınında bir 
yere getirmek için önümüzdeki en büyük 
şans iyi bir belediye başkanına sahip 
olmaktır.

 Ortadoğu’da dengeler öylesine çabuk 
değişiyor ki, takip etmekte ve anlamakta 
insan zorlanıyor.

Cumartesi günü Barzani Diyarbakır’a 
geliyor. İlişkiler biliyorsunuz çok 
gergindi. Barzani, bizim Irak’ta Kürt 
Bölgesi’ndeki faaliyetlerimizden dolayı 
bizi “Türkiye Kerkük’e karışırsa, biz 
de Diyarbakır’a karışırız” diyerek üstü 
kapalı tehdit etmişti.

Başbakan Erdoğan’da öfkeli ve sert bir 
üslupla, “Barzani muhatabım değil, 
haddini aşıyor! Sonra ettiği bu lafların 
altında ezilir! Terör örgütüne yataklık 
yapıyor, bunun hesabı sorulur” 
gibisinden karşılık vermişti.

 Bunlar karşılıklı çok ağır sözlerdi. 
Ama ne oldu? Barzani, Cumartesi günü 
Türkiye’ye resmi ziyaret amacı ile 
geliyor. BDP bunu iç politika malzemesi 
olarak görüyor. İddia şu: Barzani’nin 
yardımı ile dindar Kürtler BDP’den 

koparılacak. Bir de, Suriye’deki Kürtler’in 
temsilcisi PYD’ye karşı Barzani öne 
çıkarılacak…

Siyasi hedefler bir yana, ben Gaziantep 
ve ekonomi açısından bu yakınlaşmayı 
bir fırsat olarak değerlendiriyorum. 
Gaziantep, geçen sene yaptığı 6 milyar 
dolarlık ihracatın yüzde 30’unu bu 
bölgeye yaptı. Bu sene artmasını 
beklerken, az da olsa gerileme var. 
Nedeni, Irak’la istikrarsız siyasi ilişkiler 
olduğu gibi ekonomiye yansıyor. Daha 
birkaç gün önce Irak kapısının önündeki 
TIR’ların taşıdığı 750 milyon dolarlık 
yük, günlerce bekletildi.

 Aynı sorunlar Irak Başbakanı Nuri 
Maliki ile de yaşandı. Maliki’nin şu 
sözleri ilişkilerimizi dondurmuştu: 
“Erdoğan ve Suudi ekseni, Suriye'de 
olduğu gibi Irak'ta da mezhep savaşı 
çıkarmak istiyor. Türkiye’nin yakında 
bölüneceğini düşünüyorum. Çünkü 
ülkede Aleviler, Kürtler, Şiiler, Laik 
Türkler ve onların muhalifleri var. Şu an 
Türkiye’deki sorunlar günlük hale gelmeye 
başladı. Erdoğan çok fazla konuşuyor ve 
her seferinde devletlerarası diplomatik 
ilişki adabına aykırı sözler sarf ediyor. 
Yayılmacı politika izliyor. Bizi bölerek 
Suriye gibi olmamızı istiyor!”

Maliki bu ay Ankara’ya resmi bir 
ziyaret için gelecek! Yeni anlaşmalar 
yapılacak, dostluğa kaldığı yerden devam 
edilecek.

 Bütün bu olan biteni tesadüf olarak 
kabul ederseniz yanılırsınız! Çünkü, 
İran ile ABD arasında uzun yıllardır hiç 
olmadık kadar yakınlaşma var. Özellikle 
İran’ın başına Hasan Ruhani geçtikten 
sonra başlayan gözden uzak ilişkiler artık 
resmiyet kazandı. Yakın bir gelecekte 
ABD’nin İran üzerindeki ambargoyu 
hafifletmesi sürpriz olmayacaktır. ABD-
Rusya ilişkileri de Suriye konusundaki 
anlaşmadan sonra tırmanma trendinde.

 Bütün taşların yerinden oynadığı 
Ortadoğu’da Türkiye’nin komşuları 
ile sorunlu olmasının anlamsızlığını 
AK Parti anlamış olmalı ki, ilişkiler 
normalleştirilmeye çalışılıyor.

Ekonomide uzun zamandır kabul 
edilen bir gerçek var. Devletler değil, 
şehirler önemli! Kalkınmanın en 
kolay ve hızlı yolu kent ekonomilerini 
teşvik ederek, bölgelerinde güçlü hale 
gelmelerini sağlamak.

Bu görüş bize çok uyuyor. Ne kadar 
istikrar, o kadar ihracat.

 İşte bu çarkı kurabilmek için elimizde 
güçlü enstrümanlar var. Sanayi 

Odası’nın başında kentin en önemli 
işadamı Konukoğlu, Ticaret Odası’nın 
başında çekirdekten yetme, genç ve 
başarılı, vizyoner (Nedenini başka bir 
yazıda anlatacağım) bir işadamı, Bartık 
var. Eksik sacayağı ise belediye başkanı.

Bizim sistemimizde, şehri emin çok 
önemlidir. Hele yeni yasa ile birlikte 
belediye başkanlarına verilen yetki ve 
sorumluluk tam da benim anlatmak 
istediklerimle örtüşmektedir.

 Bütün zamanını arsa rantı üzerine 
geliştirdiği stratejilere harcayan, 
şurayı imara açarsam şu kadar gelir, 
oraları bir süre direnip açmazsam, o 
arsalar 3 misli değerlenir zihniyetiyle 
çalışan belediye başkanlarından bu 
şehre hiçbir hayır gelmez. Başarılı bir 
işadamı saikiyle bu kenti yönetecek bir 
belediye başkanının, diğer meslek odası 
başkanları ile Gaziantep’i 5 yılda gerçek, 
şimdiki gibi çakma değil, ‘marka’ kente 
dönüştürmesi işten bile değildir…

Gaziantep, AK Parti’den böyle bir 
‘aday’ umuyor ve bekliyor.

Dün Gaziantep’in Büyükşehir 
Belediye Başkanı işadamı olmalı, 
demiştim. Bunu bugün biraz daha 
açmak istiyorum. 

Orman Sınıfı

İnsanın bir gayesi olması, şartlar ne olursa olsun 
o gaye için çalışması ve karınca misali gidebildiği 
yere kadar gitmeye uğraşması ne güzel bir şeydir…

26 senedir Lions Kulübü üyesiyim. Kendimi 
bildim bileli sosyal olarak çalışıyorum, bu gayeler 
sayesinde en kötü zamanımda bile kendimi çok iyi 
hissediyorum.

10 gün önce kulak kepçemde güneşte şapkasız 
gezmekten oluşan küçük boynuzu ameliyatla 
aldılar. Devlet Hastanesi koşulları mütevazıdan öte 
iyi değildi. -Dört ay önce Başkent Hastanesi’nde 
başka bir ameliyat geçirdiğim için ameliyathanenin 
nasıl olması gerektiği konusunda epeyi fikrim 
var- Ameliyatı yapan doktor, “Pansumanlarınızı 
hastanede yaptırın, dikişinizi de orada aldırın” 
dedi. Pansuman sırasında yaram mikrop aldı 
ve ilerleyen saatlerde zonklamaya başladı. Ağrı 
kesici almadım ki ağrının şiddetini bilebileyim. 
Pansuman olduğum hastaneye tekrar gittim, acil 
doktoru antibiyotik yazdı. Yaraya antibiyotikli 
merhem uyguladılar. Ve ben bütün bu ağrı eşiğini 
aşma durumunda sosyal çalışmalarıma devam 
ettim. Zaten diyeceğim de o “Siz siz olun sosyal 
çalışma alanınızı bırakmayın, ameliyatlı kulak 
kepçeniz zonklasa bile”… Evet, tahmin ettiğiniz 
gibi… burada gördüğünüz çalışmalarım sırasında 
ağrıyı hiç duymadım. Yorulup oturduğumda ise 
ağrı zaten geçmişti.

Fotoğrafta gördüğünüz ahşap bina, deprem 
sırasında İskenderun’da yaşayan Down sendromlu 
çocukların eğitim görebilmesi için bağışlanmıştı. 
İki sene boyunca da kullanıldı. Ancak, iki ay önce 
İskenderun Belediye Başkanı “Bu binayı buradan 

sökün, ahşap 
binayı da bize 
bağışlayın” 
dedi. Bağışçı 
ise, “Size asla 
vermem, başka 
bir eğitim 
kurumuna 
veririm” 
dedi. Arsuz 
Milli Eğitim 
Müdürü kanalı 
ile Kışlaçayı İlkokulu’na bağışlandı. Müdür Arzu ve 
müdürlükten birkaç personel soğuk havada ahşap 
binayı İskenderun’daki yerinden söküp Kışlaçayı 
İlkokulu bahçesine getirdiler ve yağmurdan 
zarar görmesin diye ahşap blokları sıkı sıkı sardı 
Arzu. Sonra da beni aradı ve binayı kurması için 
yardımcı olmamamı istedi. Ben de Yusuf Usta’yı 
tanıyordum, işi ona verdim. Yusuf Usta harika bir 
iş çıkardı, ahşap sınıfları okul bahçesinde uygun 
bir yere monte etti. Benden de sadece işçilerin 
ücretlerini aldı. 

Lions Kulüp’ten Diana’yı aradım, ”Bana 
yüklü miktarda para gerek, ahşap sınıf monte 
ettiriyorum” dedim. Diana, yakın zamanda talihsiz 
bir trafik kazasında vefat eden -Yeşilköy’de evinin 
bahçesindeyken bahçeye araba girmiş ve elim kaza 

meydana gelmiş- Sevgili Rafi Gözübüyükoğlu 
adına Annesi Pers Hanımefendi tarafından tüm 
maddi ihtiyacımız giderildi. Sevgili Nursel Aydıner 
ise geri kalan ihtiyaçlarımızı karşıladı. Ahşap 
binamızda bilim teknik, müzik ve tiyatro sınıfları 
olacak. Ayrıca okul kütüphanesi de ahşap binada 
olacak.

Hikayenin diğer bölümü ise şöyle: Müdür 

Arzu, bizim ahşap sınıfın yakınına “orman sınıfı” 
yaptırıyor. Ham ağaçlar Orman Genel Müdürlüğü 
tarafından verildi. Hızarda kesildi, bazı işlemler 
yapıldı, Ömer Usta ve oğulları tarafından herhangi 
bir ücret alınmadan ders yapılabilecek bir sınıf 
haline getiriliyor. Orman sınıfı terapi amacıyla 
kullanılıyor ve ülkemizde ilk kez bir devlet 
okulunun bünyesinde böyle bir sınıf açılıyor.

Orman sınıfının balkonundan geçen bir 
çam ağacı var. Onun ismini Rafi koydum. 
Beni karşılayan öğretmenleri öptükten sonra, 
gidip Rafi’ye sarılıyorum. Sonsuza dek burada 
bizimle yaşayacağını söylüyorum, onu sevdiğimi 
fısıldıyorum kulağına.

MetroPOLL Araştırma'nın kurucusu 
Özer Sencar, 'Son zamanlarda ülkemizde 
ekonominin iyi mi kötü mü yönetildiğini 
düşünüyorsunuz' sorusunun sorulduğu 
anket sonuçlarını paylaştı. Verilere 
göre katılımcıların yüzde 71,8'i kötü 
yönetildiğini düşünüyor.

Metropoll Araştırma’nın “Türkiye'nin Nabzı 
Nisan 2025” anketine göre, yurttaşların büyük 
çoğunluğu son dönemde ekonominin kötü 
yönetildiğini düşünüyor.

Katılımcılara  'Son zamanlarda ülkemizde 
ekonominin iyi mi kötü mü yönetildiğini 
düşünüyorsunuz' sorusunun yönetildiği ankette 
yurttaşların yüzde 71,8 ekonominin kötü 
yönetildiğini belirtirken, yalnızca yüzde 24,7’si iyi 
yönetildiğini söyledi.

Cevap vermeyenler (yüzde 3,5) ise 
değerlendirme dışı bırakıldı.

Partilere göre ekonomi yönetimi algısı:
AKP seçmeninin yüzde 51,4’ü ekonominin 

iyi yönetildiğini düşünürken, yüzde 43,5’i kötü 
yönetildiğini belirtti.

MHP seçmeninin yüzde 54,2’si ekonomi 
yönetimini olumlu bulurken, yüzde 42,7’si 
olumsuz görüş bildirdi.

CHP seçmeninin yüzde 96,2’si ekonominin 
kötü yönetildiğini söylerken, iyi yönettiğini 
düşünenlerin oranı sadece yüzde 3,1 oldu.

İYİ Parti seçmeninin yüzde 95,8’i ekonomi 
yönetimini kötü buldu.

AKP’li ve MHP’li seçmenin 
yarıya yakını “ekonomi 

kötü yönetiliyor” görüşünde

HDP/Yeşil Sol Parti seçmeninin yüzde 91,5’i de 
ekonominin kötü yönetildiğini ifade etti.

Diğer partilere oy verenlerin ise yüzde 89,9’u 
ekonomik gidişattan memnun değil.

ARAŞTIRMA NASIL YAPILDI?
Türkiye genelinde NUTS 2 sistemine göre 

belirlenen 26 bölgeyi esas alan 28 ilde, 8-12 
Nisan 2025 tarihleri arasında 1202 kişiyle 
bilgisayar destekli telefon görüşmesi yöntemiyle 
yapıldı. cumhuriyet
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6 bin memur, 123 araçla, 
gece geç vakitlere kadar 
şehrimizi saydı. 12. Nüfus 
sayımının yapıldığı Pazar 
günü, ilk belirlemelere göre, 
şehrimizde 416 bin nüfus 
tespit edildi. Gazetemiz 
yayına girerken edindiğimiz 
bilgilere göre, ilçe ve 
köylerden sonuçlar alınıyor. 
Şehir içinde, yanlışlıkla 
atlanan hane halkları, kendini 
yazdırmaya çalışıyordu. Çeşitli 
organizasyon bozuklukları 
ile gerçekleştirilen sayımdan 
edindiğimiz izlenimler şöyle 
oldu: Sayım memurları 
sadece 3 saat eğitim 
görmüşlerdi. Kalabalık 
sınıflarda, üstün körü yapılan 
eğitim, memurları yeteri 
kadar bilgilendirememişti. 
Bu nedenle, soruları yanlış 
soran ve yanlış kayıt edenlere 
rastlandı. Öyle ki, kendine 
düşen 20-25 hane sayıp, 
defteri kontrol memuruna 
teslim etmesi gereken 
memurlar, defteri eve alıp 
gitti. Kontrolör tarafından 
teslim alınıp merkeze 
bırakılması zorunlu defterler, 
bazı memurların evlerin de 

kaldı. Evlerine sayım memuru 
gelmeyen vatandaşlar, akşam 
geç vakitlere kadar, sayım 
merkezine telefon ederek 
memurları çağırıyordu. 
Yetersiz sayıda bulunan 
telefon ve merkezdeki 
memur sayısı, telefonların 
geç yanıtlanmasına, yedek 
memurlara yazılmayan haneye 
geç gitmesine neden oluyordu. 

Akşam saat 17.00 sıralarında, 
KÜSGET'ten “Burada 100 
personel var. Ama hâlâ 
memur gelmedi” diye telefon 
alınabiliyordu. Ayrıca 
numaralar da karışıklık oldu. 
Sayım memuruna verilen 
sokakta, görevlendirildiği 
hane numaralan 
bulunmayabiliyordu. 
Yanlış, bu hane numaraları, 
sokakların bitiş ye çıkış 
yerlerinde belirsizlikler olması 
şaşkınlıklara yol açtı. Öyle ki 
yalnız kendini yazıp, defteri 
teslim eden sayım memurları 
oldu. Ayrıca, İstanbul 
gazeteleri sayım sonuçlarını 
açık açık yazarken, Gaziantep 
İstatistik Enstitüsü müdürü 
haberi basından saklamaya 
çalışıyordu.

Sayım perişanlık içinde geçti
İstanbul gazeteleri sayım sonuçlarını açık açık yazarken, Gaziantep istatistik müdürü, 

haberi hala basından saklamaya çalışıyordu. Dün öğleye kadar şehirdeki sayımın 
sonucu belli olmadı. İlk belirlemelere göre, Gaziantep şehrinin nüfusu 450 bin

Nüfus sayımı yapılırken 
28 çocuk dünyaya geldi. 
Doğum Hastanesinde 
yapılan doğumlarda 
16 kız, 12 erkek çocuk 
Gaziantep nüfusuna 
katıldı. Bu arada 11 
çocuğun, biri erkek, biri 
kadın iki yetişkinin vefat 
ettiği öğrenildi. 

Sayım günü Devlet 
Hastanesi Acil Servisine 
33 hasta geldi. 2 
ameliyat yapıldı. Sosyal 

Sigortalar Hastanesine 
ise 55 hasta başvurdu. 
Hastaların 15 ini 
çocuklar oluşturuyordu. 
Ayrıca Sayım günü 
sokağa çıkma yasağına 
ise uymayan 40 kişi 
göz altına alındı. Çok 
sayıda çocuğun kurala 
uymamasına rağmen 
cezalandırılmadığı 
söylendi. Özellikle 
kenar semtlerde sokağa 
çıkıldığı belirtildi.

Gaziantep 5. Fen lisesi öğretime 
açıldı. İki sınıf halinde eğitim verecek 
olan okulda Gaziantep'ten 3 öğrenci 
bulunuyor. 5. Fen lisesinin açılışı 
için yapılan törende Ömer Doğancı 
adında ki öğrenci bir konuşma yaptı. 
Doğancı “Hayatta başarılı olmanın üç 
önemli şartı; çalışmak çalışmak ve yine 
çalışmaktı. Sınava katılıp okula girmeye 
hak kazanan arkadaşlarımız bu üç şartı 
bilinçli olarak yerine getirmiştir. Böyle 
okullarda okumaya layık çok sayıda 
genç arkadaşlarımız vardır. Fakat bu 
arkadaşlarımıza göre Fen lisesi sayısı çok 
yetersizdir.” dedi.

Milli Eğitim Müdüründen sonra bir 
konuşma yapan Vali Abdülkadir Aksu, 
öğretmenlere seslenerek “Sizlere emanet 

ettiğimiz bu körpe dimağları, Atatürk 
ilkelerinin koruyucuları ve modern 
fende en üst düzeye çıkacak şekilde 
hür düşünceli ve aydın gençler olarak 
yetiştiriniz” dedi.

Aksu, öğrencilerin başarısının da 
çalışmak, çalışmak ve çalışmak olduğunu 
vurgulayarak, 5. Fen lisesinin Gaziantep'te 
açılmasında çaba harcayan Devlet Bakanı 
Vehbi Dinçerler'e teşekkür etti.

Okul yetkilileri, Fen lisesinin 55 
öğrenciye iki sınıfta eğitim vereceğini 
bildirdiler. 96 öğrenci kontenjanı 
olan okulda bütün illerden gelen 55 
öğrenciden üçünün Gaziantep' ten olduğu 
öğrenildi. Öğrencilere seçmeli ders olarak 
elektrik ve son sınıfta da elektronik dersi 
verildiği söylendi.

5. Fen lisesi şehrimizde açıldı 
Vali Aksu açış konuşmasında, okulun Gaziantep’te açılmasında 

çaba harcayan Devlet Bakanı Vehbi Dinçerler’e teşekkür etti.

Protokolün hazır bulunduğu açılışta, 
düzenlenen kokteylden sonra konseri 
izlemek üzere salona geçildi. Konserin 
açılışında bir konuşma yapan Vali 
Abdülkadir Aksu “Gazianteplilerin 
evlerin bahçelerinde fasıl düzenlediklerini 
daha önce duymuştum. Gazianteplilerin 
musiki sever olduğunu biliyordum. 
Musiki Demeği Başkanı Yılmaz Kale'nin 
başkanlığıyla Klasik Türk Müziği'nin 
Gaziantep'te yeniden yaşatılacağına 

inanıyoruz” dedi. 
Musiki Demeği Başkanı Yılmaz 

Kale ve yönetici olarak bulunan 
Muhtar Küçükkömürcü'nün kısa bir 
konuşmasından sonra konser başladı. 
13 ünü bayanların teşkil ettiği 72 kişilik 
koroyla icra edilen ilk eser, İsmail Dede 
Efendi'nin oldu. Yalnız protokol ve basın 
mensuplarına açık olan konserin daha 
sonra halka açık olarak düzenleneceği 
bildirildi.

Klasik Türk Musikisi konseri büyük takdir topladı 
Sanat etkinliğinin çok az olduğu şehrimiz de 

Klasik Türk Musiki Derneğinin konseri göz doldurdu. 

Sayım günü 28 çocuk dünyaya 
geldi 11’i çocuk 13 kişi öldü

Sağlık Eğitim 
Merkezince 2 yıldan 
bu yılın mart ayına 
kadar 200 bin liralık 
ilaç toplandı. Toplama 
kampanyasını Milli 
Eğitim Müdürlüğü 
Sağlık Eğitim Merkezi 
yürüttü. Toplanan 
ilaçlar fakir, ilaç 
alamayan öğrencilere 

dağıtıldı. Milli Eğitim 
Müdürlüğü Sağlık 
Eğitim Merkezi 
yetkililerinden 
edindiğimiz bilgiye 
göre, okullardan 
toplanan ilaçların 
eczacılar tarafından 
kontrol edildikten sonra 
kullanılır olanların 
ayrıldığını belirttiler.

İlaç toplama kampanyası devam ediyor

Bağış pazarlığını 
Tuncay Kara yapıyor 

Genel Sekreter Vekili 
Mehmet Akdoğan’ın komisyon 
başkanlığını yaptığı ihalelerde 
müteahhitlere ilkokul çocuğu gibi 
davrandığını, sürekli azarlayıp 
aşağılamaya kalkıştığını belirten 
müteahhitler, “Bir süre önce bir 
firma Onkoloji Hastanesi’nin 
kaplama işini ve sekiz grup 
okulun onarım işini aldı. Belediye 
Başkanı Asım Güzelbey’in Selçuk 
İplik ’ten iş ortağı ve belediyedeki 
danışmanı olan Tuncay Kara 
müteahhit arkadaşı çağırıp bağışta 
bulunmasını istemiş. Adamın 
yapacağı iş belli, aldığı para belli. 
Bu kadar zararına iş yapamam 
deyip, bağış vermeyi kabul 
etmeyince ihaleyi iptal ettiler. 
Daha sonra başka bir müteahhit 
arkadaşımıza GATEM’den Gıda 
Bankası’na malzeme aldırdılar. Bu 
nasıl belediyecilik anlayışı?” diye 
açıklama yaptı.

376 Milyarlık iş için 100 milyar 
bağış talep edildi 

Karataş’taki itfaiye binası işinin 
aciliyet arz eden bir iş olmasına 
rağmen, onun ihalesinin de iptal 
edildiği belirtilirken, “Karataş’ta 
yüzbinlerce in san yaşıyor. Oraya 
en acil şekilde yapılması gereken 
şey itfaiye binası. Bunun için 
ihale açıldı. Binanın yapımını 
376 milyara bir arkadaşımız aldı. 
Tuncay Kara onu da çağırmış, 
pazarlık 100 milyardan başlamış, 
50-60 milyara kadar düşmüş. 
Müteahhit arkadaşımız bu kadar 

bağış yapmasının mümkün 
olmayacağını söyleyince o ihaleyi 
de iptal ettiler. Belediyenin 
bu tutumu karşısında ne 
yapacağımızı şaşırmış haldeyiz” 
denildi.

Müteahhit 298 Milyarlık işten 
60 milyar kazanmıyor ki! 

380 Milyar keşif bedeli olan okul 
onarım işini bir müteahhidin 
kırımla 298 milyara aldığı, 
Tuncay Kara’nın müteahhidi 
çağırarak “Belediyeye 60 milyar 
bağışta bulunmazsanız ihaleyi 
iptal ederim” dediği belirtilirken, 
“Bir inşaatta müteahhidin kar 
payı bellidir. Zaten iş yapabilmek 
için gereğinden fazla kırım 
yapılıyor. Bir de yapacağımız işi 
zararına yapmamız isteniyor. 
Neden yapalım" diyen 
müteahhitler şöyle konuştu: 
“Aylardan beri devam eden bu 
uygulama yüzünden onlarca ihale 
iptal edildi. Konuşur sak bize 
iş vermezler diye sineye çekip 
duruyoruz. Ama, karşı işi sürekli 
daha da azıtıyor. Bu işlere engel 
olacak bir denetleme organı yok 
mudur" şeklinde tepkisini dile 
getirdi. Müteahhitler sözlerini, 
“Celal Doğan zamanında da 
belediyeden iş alırdık. İşin 
büyüklüğüne küçüklüğüne 
göre. Onkoloji Hastanesi inşaatı 
için 1 milyar veya 5 milyar lira 
bağış istenirdi. Onu da seve seve 
yapardık. Şimdi hem verilmesi 
mümkün olmayan ve nerede 
harcanacağı bilinmeyen paralar 
talep ediliyor" diye sürdürdü.

İhaleler tek tek iptal ediliyor!..
Büyükşehir belediyesi tarafından yapılan ihalelerin sürekli iptal edildiğinden yakınan 

müteahhitler, “Daha önce de belediye ile çalıştık. Ama şimdiki gibi bir uygulama görmedik. 
Örneğin, keşif bedeli 300 milyar olan işten belediyeye 60 milyar bağış isteniyor. Bu akıl alır 
bir uygulama değil. Bu yüzden de yapılan tüm ihaleler iptal ediliyor” diye konuştu.

Toplam 1 milyon 400 bin metrekarelik 
alanda Temmuz 1999'da işletmeye 
açılan serbest bölgede, 42 firma faaliyet 
gösteriyor. 2005 yılının ilk 7 aylık 
döneminde bölgedeki işlem hacmi, 
geçen yılın aynı dönemine göre 10 
milyon dolar artarak 89 milyon dolara 
yükseldi. Böylece, açıldığı günden bu 
yılın Temmuz sonuna kadar toplam 
668 milyon 273 bin dolarlık işlem 
hacmi gerçekleşti. Gaziantep Serbest 
Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı 
Mehmet Özmen, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, Gaziantep serbest bölgesinin 
hammadde ihracatı ve ithalatında 
üs olarak kullanıldığını, sanayicinin 
lojistik merkezi olarak önemli görevler 
üstlendiğini söyledi.

Serbest bölgelerin dış ticaret hacminin 
artırılması ve yeni istihdam yaratılması 
açısından önemini vurgulayan Özmen 
şunları söyledi: "Bugün İstanbul'daki. 
İzmir'deki serbest bölgeler 3-4 
milyar dolarlık işlem hacmiyle, 
yüzlerce yabancı ve yerli yatırımcıyla 
Türkiye'nin dış ticaretinde önemli rol 

oynuyor. Gaziantep konumu itibariyle 
Ortadoğu'nun en önemli merkezi, 
gelişmiş sanayiye ve her türlü lojistik 
altyapıya sahip. Gaziantep sanayisi nasıl 
ki çok gerilerden gelip bugün Türkiye'nin 
en önemli sanayi illeri arasında yer 
alıyorsa serbest bölgeler acısından da en 
büyükler arasına, girecektir.

Mehmet Özmen serbest bölgelerde 
kayıt dışı ihracat yapıldığı iddiasına 
karşılık, serbest bölgelere giren ve 
çıkan malların tamamen kontrol 
altında olduğunu belirterek, şunları 
kaydetti: "Serbest bölgeler Türkiye'deki 
kayıtlı en önemli bölgelerdir. Serbest 
bölgelerde buharlaşma veya bir malın 
yer değiştirmesi söz konusu olmaz. 
Birkaç tane münferit olaylar olmuşsa da 
bunlar serbest bölgelerle ilgili değildir, 
bazı yanlış kişilerin yaptığı şeylerdir. 
Dünyanın birçok yerinde böyle. Böyle 
bir açıklama yapmak serbest bölgelerin 
tanınmadığı anlamına geliyor. Adı 
gibi değil, serbest bölgeler de her şeyin 
kayıtlı, yazılı ve kontrol altında olduğunu 
bilmeleri gerekiyor."

Gaziantep Serbest Bölgesi’nde 200 
milyon dolarlık ticaret hedefleniyor 

Gaziantep Serbest Bölgesi’nde yıl sonunda 
200 milyon dolarlık ticaret hacmi hedefleniyor.

Çevre ve Orman Müdürü Mesut 
Niziplioğlu yaptığı yazılı açıklamada, 
hatıra ormanı projesinin, geniş 
kitlelere ağaç ve orman sevgisi 
aşılamak amacıyla 1994 yılından bu 
yana uygulandığını belirtti. Proje 
kapsamında Gaziantep'te de önemli 
çalışmalar gerçekleştirildiğini ifade 
eden Niziplioğlu, açıklamasında şu 
görüşlere yer verdi: "Proje kapsamında 

Gaziantep'te 2003 yılın dan bu yana 
gerçekleştirilen çalışmalarla toplam 8 
bin 57 hektar hatıra ormanı kuruldu. 
Hatıra ormanına dönüştürülen alanlara 
toplam 1 milyon 244 bin 52 fidan 
dikildi. Hatıra ormanları 830 kişi ve 
kuruluşun 723 bin YTL katkısıyla tesis 
edildi." 

Niziplioğlu, hatıra ormanı tesisi 
çalışmalarının devam ettiğini belirtti.

8 Bin 57 hektar hatıra ormanı tesis edildi 
2003 yılından bu yana 8 bin 

57 hektar hatıra ormanı tesis edildiği bildirildi. 

Zeugma antik kentinde çalışmaların ortak çalışma 
şeklinde başladığını, bundan sonra da Bakanlar Kurulu 
kararıyla Zeugma antik kentinde bilimsel, çok katılımlı 
çalışmalar devam edeceğini anlatan Doç. Dr. Kutalmış 
Görkay, "Bakanlığımız, burada yapılacak kazılara büyük 
önem veriyor. Önemli olan, burada yapılacak kazıların 
bir plan ve program dahilinde yapılmasını sağlamak. 
Kazı çalışmaları, çok uzun bir süreçte gerçekleşecek. 
Ancak hedefimiz, burada kesintisiz olarak uzun süreli 
kazı çalışmalarını devam ettirebilmek” dedi.

Zeugma Antik Kentinde bir süre önce başlatılan 
kazı çalışmalarının başkanı Doç. Dr. Kutalmış Görkay 
bölgede halen toprak altında bulunan çok önemli 
eserleri gün ışığına çıkartmak istediklerini söyledi. 
2000 Yılının Kasım ayında Birecik Baraj gölünün 
maksimum su tutma düzeyine ulaşması nedeniyle kazı 
alanının yüzde 25'inin su al tında kaldığını hatırlattı. 

Doç. Dr. Kutalmış Görkay, "Şu ana kadar bölgede 
sürdürülen kazılar ve yüzey araştırmalarında ele 
geçen önemli bulgulardan Mars Heykeli, 3 bin 700 
sikke, bin metrekare mozaik, 150 metrekare freske. 
100 bin mühür baskısı, 12 villa, hamam, arşiv binası 
ve taşınabilir kültür varlıkları, Gaziantep Müzesine 
nakledilerek koruma altına alındı. Ortaya çıkartılan 
eserlerin zenginliği ve çeşitliliği başlı başına bir 
müze olgusunu gündeme getirdiğinden, yeni bir 
müze binasının yapımı zorunlu hale geldi ve Mozaik 
Müzesi ziyaretçilerin hizmetine açıldı. 25 Temmuz'da 
başlattığımız kazılar ile bölgede halen toprak al tında 
bulunan çok önemli eserleri de gün ışığına çıkartmak 
istiyoruz. İlk kazı ekibimizde, yerli bilim adamları ve 
arkeologlar görev alacak. Ancak bu yıl içinde, yabancı 
bilim adamı ve arkeologları da kazı ekibimize davet 
etmek istiyoruz. Bu konuda, birçok ülkede ki bilim 
adamı ve arkeologlar ile girişimlerde bulunuyoruz" 
dedi.

Hedef, kazı çalışmalarını 
kesintisiz olarak sürdürmek 
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Haksız ve hukuksuz uygulamalara
karşı sesimizi yükselteceğiz

Siyasi içerikli baskı ve operasyonlar, kayyım 
politikaları, toplumun muhalif kesimlerine, özellikle 
gençlere yönelik gözaltı ve tutuklamalar gölgesinde 1 
Mayıs’ın kutlanacağını sözlerine ekleyen Dağdemir, 
‘’19 Mart’ta başlayan ve başta seçme ve seçilme hakkı 
olmak üzere en temel demokratik haklarımızı hedef 
alan operasyonlara, haksız ve hukuksuz uygulamalara 
karşı ortak talepler etrafında kenetlenmek ve anti 
demokratik uygulamalara karşı sesimizi yükseltmek 
zorundayız’’ açıklamasını yaptı. 

Sosyal hizmetler, kamusal, hak 

temelli olmaktan çıkıp hayırseverlik 
ve cemaat ağlarına devrediliyor

Hastanelerde, ASM’lerde, 112’de, huzurevlerinde, 
sosyal hizmet kurumlarında şiddetin artık 
olağanlaştırıldığını kaydeden Dağdemir, 
‘’Emeklilik, sağlık ve sosyal haklarımız budanıyor. 
Sağlıkta dönüşüm adı altında kamusal sağlık 
sistemi parçalanıyor, özel sektörün kâr alanı haline 
getiriliyor, yenidoğan çeteleri, görüntüleme çeteleri 
halkın sağlığını riske atıyor. Sosyal hizmetler, 
kamusal, hak temelli olmaktan çıkıp hayırseverlik 
ve cemaat ağlarına devrediliyor’’ ifadelerine yer 
verdi. 

Yaşadığımız haksızlıklara ve 
adaletsizliklere karşı taleplerimiz net

Ülkenin her yerinde sağlık ve sosyal hizmet 
kurumlarında personel eksikliğinin had safhada 
olduğunu ve iş yükünün dayanılmaz hale geldiğini 
aktaran Dağdemir, ‘’5510 sayılı Kanunla ilişkili 
çalışanlarımız emeklilikte büyük bir adaletsizlikle 
karşı karşıya. 2008 sonrası işe başlayan emekçiler, 
aynı işi yapmalarına rağmen daha geç yaşta, 
daha düşük maaşla emekli ediliyor. Yıllardır 
iş yerlerimizde yaşadığımız haksızlıklara ve 
adaletsizliklere karşı taleplerimiz net’’ dedi. Haber 
Merkezi 

Yoksullaşan emekçiler ağır vergi, borç ve 
iş yükü altında yaşam mücadelesi veriyor

Doğumun normali 
anormali yok

Özpolat, ‘’Doğal olan normal doğum 
pankartı 2025 yılının ‘aile yılı’ ilan 
edilmesinin ardından, iktidar sözcüleri 
tarafından her fırsatta üretilen kadın 
düşmanı açıklamaların bir tezahürü. 
‘Aile yılı’ ilanı ile birlikte ortaya atılan 
vajinal doğumu teşvik ve çocuk sayısı 
gibi nüfus politikaları kadının kendi 
bedeni üzerinde karar verme hakkına 
saldırı. Doğumun normali, anormali 
yok. Vajinal doğumu teşvik söylemi 
sadece bir sağlık tercihi değil aynı 
zamanda kadın bedenine yönelik 
saldırı’’ ifadelerini kullandı. 

‘Doğal olan normal doğumdur’ 
pankartı ile kadın bedenine 

saldırıyorlar
Kadınların kimliğinin anne, eş ve aile 

üzerinden tanımlanmasının, kadının 
toplumdaki varlığını sadece aile 
içindeki rol ile sınırlayan yaklaşımın 
kabul edilemeyeceğini kaydeden 
Özpolat, ‘’Kadının doğum tercihi 
dahi denetleniyor, kadın bedeni, 
doğum ve nüfus politikalarının 
nesnesi haline getiriliyor. ‘Aile yılı’ 
kapsamında özellikle Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı, yeni logolar 
üretiyor, özellikle aile ve koruyan 
erkek figürüyle yeniden ataerkiyi 
güçlendirmeye çalışıyor. Son olarak, 
spor kulüplerine ‘Doğal olan normal 
doğumdur’ pankartı taşıtarak, yeniden 
kadın bedenine saldırıyor’’ eleştirisini 
yaptı. 

Özpolat, ‘’Sağlık Bakanlığı, 
hastanelerde yaşanan çocuk 
ölümlerinin henüz açıklamasını 
yapamamış ve olayda sorumluluğu 

olanları açığa kavuşturmamışken, 
hastanelere emanet edilen çocukların 
can güvenliğini sağlayamamış olmanın 
hesabını verememişken, ailenin hangi 
koşullarda oluşacağı, doğum teşviki ve 
doğurma biçimi üzerine açıklamalar 
yapabiliyor. İktidar bütün aygıtlarıyla, 
yayınlanan plan ve programlarıyla ve 
üretilen tüm söylemleriyle, ne zaman 
evlenmemiz gerektiğine, kaç çocuk 
doğuracağımızdan bu çocukları 
nasıl doğurmamız gerektiğine ve 
nasıl yaşamamız, giyinmemiz, 
davranmamız gerektiğine kadar karar 
vererek yaşamlarımızı kuşatma çabası 
içinde’’ dedi. 

Kadınların bedenine yaşamına 
yönelik tahakkümleri

kabul etmiyor, özgürlük 
mücadelesini büyütüyoruz

Kadını birey olarak görmeyen, 
kurduğu ilişkinin biçimini 
belirlemeye çalışan ve nasıl 
isimlendirileceğine bile 
karışabileceğini düşünen, kadına ‘aile’ 
dışında var olma şansı tanımayan 
zihniyete karşı duracaklarının 
mesajını veren Özpolat, ‘’Doğum 
kararı, çocuk sayısı ne devletin ne de 
toplumun denetiminde. Kadın bedeni 
üzerinde tek hak sahibi kadınların 
kendisi. Kadınların bedenine 
yaşamına yönelik tahakkümleri 
kabul etmiyor, kadın özgürlük 
mücadelesini büyütüyoruz. İktidarın 
her yeni günde aile dayatmasını farklı 
biçimlerde önümüze getirmek yerine, 
kadınların ve çocukların güvenli 
ve güvenceli yaşamasını sağlayacak 
politikalar üretmesini bekliyoruz’’ 
şeklinde konuştu. Haber Merkezi 

Aile içinde kadın kutsal bir varlık gibi 
romantize edilerek kimlik yok sayılıyor

Şamil Tayyar, “Yani onu cezaevinde 
tutmanın bir anlamı yok. Siyasetin 
gündemini siyasetin kendisi 
belirlemeli, yargı belirlememeli. Son 
dönemde yargı siyasete istikamet 
veriyor. Her siyasi tutuklama bir siyasi 
sonuç üretiyor ve iktidar buna cevap 
yetiştirmekle meşgul. Bu durum 
AKP’nin omuzlarına büyük bir yük 
getiriyor. Bizim yeni bir muhakemeye 
ihtiyacımız olduğu kanaatindeyim. 
Bence yapılması gereken belli. 
Özgürlük alanlarını genişleteceğiz. 
Refahı toplumun tabanına yayacağız ve 
toplumla kucaklaşacağız” diye konuştu.

CHP’nin siyasetini meydanlara 
taşımasını son derece 
pozitif bulan birisiyim

Yozgat mitingini de değerlendiren 
Şamil Tayyar, “CHP’nin Yozgat 
mitingine katılım sadece Yozgat’ta 
yaşayan insanlardan değildi. 

Dışarıdan taşımada vardı. Ama ne 
olursa olsun, dışarıdan ne kadar 
katılım olursa olsun Yozgat gibi 
yerde CHP’nin miting yapması 
önemli. Ben açıkçası İmamoğlu 
meselesinden sonra CHP’nin 
siyasetini meydanlara taşımasını 
son derece pozitif bulan birisiyim. 
Siyaset kurumu bunaldığında gideceği 
en iyi adres milletin kucağıdır. 
Milletin kucağı ana kucağı gibidir. 
Bunaldığınızda dertleşebileceğiniz, 
başınızı omzunuza yaslayabileceğiniz 
çok geniş bir mecradır. CHP’nin 
İmamoğlu meselesinden sonra halkı 
meydanlara taşıma çabasını son 
derece demokratik, doğru ve yerinde 
buluyorum. Saraçhane’de toplandılar 
son derece doğru, bir araya gelirler, 
iktidarı halka şikayet ederler bu da 
son derece doğal” ifadesini kullandı. T 
24-haber merkezi

CHP’nin siyasetini meydanlara taşımasını 
son derece pozitif bulan birisiyim

Projelere, mühendislik etiğine 
ve standartlara uygun 

yapıların inşa edilmesi lazım
Toplum olarak depremden ders 

çıkarılmadığının altını kalın harflerle 
çizen Yılmaz, ‘’Depremin olduğu 
dönemlerde işlere önem verildi, ama 
zamanla bu azaldı. Deprem ülkesiyiz. 
Dolayısıyla işimizi doğru yapmanın 
yanı sıra projelere, mühendislik etiğine 
ve standartlara uygun yapıların inşa 
edilmesi lazım. O zaman evlerimizde 
rahatça uyuyabiliriz. Örneğin; 
İstanbul’daki depremde vatandaş 
geceyi sokakta geçirdi. Çünkü kimse 
evine güvenmiyor’’ ifadelerini kullandı. 

Deprem konusunda 
Afet Bakanlığı kurulmalı

Yılmaz, ‘’Büyükşehir belediyesi ve 
Şahinbey belediyesi yapı konusunda 
gerekli kontrolleri yapıyor. Ama 
Şehitkâmil belediyesini bile söylemeye 
gerek yok. Bu ilçede hiçbir şekilde 
kontroller yapılmıyor. En büyük yapı 
stokunun olduğu belediye fotoğraf 
çektirerek zemin etüdü yaptırmaya 
devam ediyor. Deprem konusunda 
Afet Bakanlığı kurulmalı. Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı sadece yapı, Afet Bakanlığı 
ise afet ile ilgili kısım ile ilgilenmeli’’ 
şeklinde konuştu.

Çok düşük fiyatlarla 
zemin etütleri yapılıyor

Sektörün son durumuna değinen 
İl Temsilcisi Yılmaz, ‘’İşler ‘Eksi 
tas eski hamam’ şeklinde devam 
ediyor. Çok düşük fiyatlarla zemin 

etütleri yapılıyor. Ucuz yapılan zemin 
etütlerinin çok masrafı yok. Ancak 
olması gereken fiyat yapan ise yüzde 
50’nin üzerinde para harcıyor. Jeoloji 
Mühendisleri Odası’nın sondaj için 
belirlediği fiyat 4 bin lira var ama 400 
liraya yapıyorlar. Fiyatlar bu kadar 
ucuz olmamalı’’ dedi. 

Şu anda en sıkıntılı 
işler zemin etüdünde

Binanın temelinin sondajdan 
başladığını sözlerine ekleyen Yılmaz, 
“Belediyelerin çok sıkı bir şekilde 
denetim yapması lazım. Sondaj ilgili 
kurumun bilgisi dâhilinde vurulmalı. 
Bu işler bir jeoloji mühendisi ile olmaz. 
Her belediye de 20 inşaat mühendisi 
varken, çalışan jeoloji mühendis sayısı 
ise bir. En az 3 veya 4 jeoloji mühendisi 
çalışmalı ki zemin etüdü ile ilgi birim 
kurulmalı. Çünkü şu anda en sıkıntılı 
işler zemin etüdünde’’ tespitinde 
bulundu. Haber Merkezi 

Antep’in deprem dirençli kent olması 
için yapılan çalışmalar çok yetersiz

Taklit ve tağsiş gıda 
güvenliğini tehdit ediyor

Türkiye'de gıda güvenliğini 
tehdit eden en önemli sorunlardan 
biri taklit ve tağşiş uygulamaları 
olduğunu dile getiren Aydın, 
‘’Tarım ve Orman Bakanlığı'nın 
2024 yılı verilerine göre; yapılan 
toplam denetimler sonucunda 26 
bin 263 idari yaptırım uygulanmış, 
610 işletme hakkında cumhuriyet 
savcılıklarına suç duyurusunda 
bulunuldu’’ hatırlatmasında 
bulundu. 

Denetimler daha sık ve 
bilimsel yöntemlerle yapılmalı

Taklit ve tağşişin önlenmesine 
yönelik önerilerde bulunan Aydın, 
denetimlerin daha sık ve bilimsel 
yöntemlerle yapılması, denetim 
ekiplerinde yeterli sayıda uzman 
gıda mühendisi bulunması, 
ürün analizlerinin bağımsız 
laboratuvarlarca şeffaf şekilde 
raporlanması ve tüketicinin doğru 
bilgilendirilmesi ve etik üretimin 
teşvik edilmesinin büyük önem 
taşıdığını vurguladı. 

Aydın, ‘’2025 yılı başından itibaren 
özellikle; süt ve süt ürünlerinde 
bitkisel yağ karışımları, bal 
ürünlerinde glikoz-fruktoz şurubu 
ilavesi, zeytinyağında düşük kaliteli 
yağlarla karıştırma, et ürünlerinde 
kanatlı eti ve soya proteini gibi 
maddelerin kırmızı et olarak 
satılması en fazla tespit edilen tağşiş 
türleri oldu’’ ifadelerine yer verdi. 

Tüketicilere yönelik 
bilinçlendirme

kampanyaları düzenlenmeli
‘Gıda üretim ve satış zincirinin 

her aşamasında daha fazla gıda 
mühendisi istihdam edilmeli’ 
diyen Aydın, ‘’Denetimlerde görev 
alan ekiplerin mesleki uzmanlık 
düzeyleri artırılmalı. Taklit ve tağşiş 
yapan işletmelere uygulanan cezalar 
daha caydırıcı hale getirilmeli.  
Gıda güvenliği kültürünü toplum 
genelinde güçlendirmek amacıyla, 
tüketicilere yönelik bilinçlendirme 
kampanyaları düzenlenmeli’’ diye 
konuştu. 

Piyasa fiyatının çok altında olan 
ürünlere şüpheyle yaklaşılmalı

Ürün etiketinde üretici bilgisinin, 
parti numarasının, üretim ve 
son tüketim tarihinin ve içerik 
bilgilerinin eksiksiz olmadı 
gerektiğini vurgulayan Aydın, 
‘’Piyasa fiyatının çok altında olan 
ürünlere şüpheyle yaklaşılmalı. 
Ambalajsız, markasız ürünlerden 
uzak durulmalı. Bilinen marketler 
ve doğrudan üreticiden temin 
edilen ürünler daha güvenli. Katkı 
maddesi, şurup vb. ibareleri kontrol 
edilmeli. Koku, tat ve görünüşte 
anormallik fark edilen ürünler 
tüketilmemeli. Tarım ve Orman 
Bakanlığı'nın ifşa ettiği firmaları 
düzenli takip edilmeli. Halkımız, Alo 
174 Gıda hattına şüpheli ürünleri 
bildirerek katkıda bulunabilir’’ 
açıklamasını yaptı. Haber Merkezi 

Sahte ürünler insan sağlığı 
üzerinde ciddi riskler barındırıyor

Dört ayrı grup
TAMP kapsamında müdahale seviyeleri, 

etki derecesine göre dört gruba ayrılıyor. 
Seviye 1'de İl AFAD Merkezi faaliyete 
geçerken, Seviye 2’de destek iller, Seviye 3’te 
ulusal destek, Seviye 4’te ise uluslararası 
destek devreye giriyor. İstanbul’un birinci 
grup destek illeri arasında Balıkesir, 
Eskişehir, Ankara, Manisa, İzmir, 
Afyonkarahisar, Konya, Antalya, Denizli, 
Samsun ve Kayseri; ikinci grup destek illeri 
arasında ise Adana, Gaziantep, Malatya, 
Trabzon, Diyarbakır, Erzurum ve Erzincan 
bulunuyor.

Görev tanımları detaylandırıldı
Sabah'ın aktardığına göre, planda, 

afet sırasında yürütülecek çalışmaların 
sorumlulukları da detaylandırıldı. Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığı haberleşmeden, 
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı enerji 
hatlarının onarımından sorumlu olacak. 
İçişleri Bakanlığı ise tahliye planlaması, 
asayişin sağlanması ve trafik yönetiminden 
sorumlu. Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı hasar tespiti ve enkaz 

kaldırmadan sorumlu olacak. Türk Kızılay 
beslenme hizmetlerini sağlarken, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığı psikososyal 
destek ve ayni yardımların koordinasyonunu 
üstlenecek.

İhtimaller hesaplandı
Planlama sürecinde, afetin geçmiş 

olaylardan daha büyük olabileceği, ikincil 
afetlerin (yangın, patlama, kimyasal 
sızıntı) yaşanabileceği, mevsim şartlarının 
olumsuz etkileyebileceği ve birden fazla 
ili etkileyebilecek büyüklükte bir afetle 
karşılaşılabileceği gibi ihtimaller dikkate 
alındı.

Çalışma grupları belirlendi
TAMP kapsamında oluşturulan operasyon 

servisleri de afetin büyüklüğüne göre 
ayrıldı. Küçük çaplı olaylar için Acil Durum 
Hizmetleri, büyük afetler için Ön İyileştirme 
Hizmetleri tanımlandı. Haberleşme, ulaşım, 
güvenlik, arama-kurtarma ve sağlık gibi 
alanlarda özel çalışma grupları oluşturuldu.

23 Nisan’da yaşanan deprem sonrası saat 
13:15 itibarıyla TAMP Seviye 1 düzeyinde 
devreye alınarak uygulamaya geçirildi. T24

Antep, olası büyük bir depremde 
İstanbul’a destek sağlayacak iller arasında

İz Bırakanlar 
ve İzleri:
Ahmet Beyazlar/Arkeolog

İçinde yaşadığımız güneş sistemi içindeki 
olaylar konumuzun kapsamı olsun. Dışına da 
çıka biliriz. Ama bunun algısı akıl çapımız ve 
ifadesince olacaktır. Normal, rutin döngüde 
hiçbir iz bırakılmıyor. Yazın kuraklığını kış 
tolere ediyor. Ama bir kuyruklu yıldız veya 
meteor düşüşü iz bırakıyor. Bırakılan izi 
kaydetmek ve onu yaşantımızla birleştirerek 
etkisini gözlemlemek bize düşüyor. Doğa 
tarihi ve jeoloji ile uğraşanlar bu olayların 
dünyadaki yaşamı değiştirici ve dönüştürücü 
gücü olduğunu söylüyorlar. İnsanlık tarihi ile 
uğraşanlar da insanın değişim ve dönüşümüne 
etki eden olaylar üzerine mitoloji, masal, destan 
ve hikayelerle dile getirildiğini ifade ederler. 
Tüm dinlerce kabul edilen Nuh Tufanı mesela. 
Veyahut siyasi tarihte Troya Savaşı… Bunlar 
çok geride kaldı ise 1. ve 2. Dünya savaşı… 

Yüzyıl içinde gerçekleşen bu olaylara şahitlik 
edenlerin torunları olarak bizler üzerinde 
hangi iz bıraktı? Mesela ben ninemi çektiği acı 
ve korkuyu bilmeden bana yaptığı dürümün 
içine yağı az sürdüğü için cimri-nekes olarak 
yargılardım. Savaş gerçek, bıraktığı iz yokluk ve 
kıtlık. Yansıması? Uygulayan kişiye anlamadan 
vurulan olumsuz yafta. Ne yaptım? Kıtlığı 
ortadan kaldırmak için daha çok çalışıp 
üretip yeteri kadar mı yağ sürdüm ekmeğime? 
İmkanlar çerçevesinde evet. Ama bu yağı 
aldığım inekten, ineğin yayıldığı meradan 
bihaber. Sadece yağıma odaklanarak. Öteki? 
makine kullanarak daha çok üretimi tercih 
etti. Bir de bakmışım markette daha kaliteli ve 
ucuz yağ paketin içinde beni bekliyor. Üç beş 
kâğıt parçası karşılığı veriyorlar. Aldık yedik. 
Sonra da o fabrikanın çalışıcısı, çalıştırıcısı 
yaşamımızın mahkumu olduk.

Ninem, doğada yaşıyordu, ineğine ve yağına 
sahip çıkıyordu çünkü üstünde yaşadığı 
topraklar ona babasından kalmıştı. Ben 
ise emeğimin ürününü yiyordum ineksiz 
ve topraksız. Nihayet tereyağı soframızda 
görünmez oldu. Margarin yağa devam. 
Çocuğum benden tereyağı istemiyor. Ama 
margarin yağını alabilmek için çalışacak iş 
istiyor. Ev kira, gelir yok. İş? Bulursan asgari 
ücret. İster vasıflı ol ister vasıfsız. Evlenip yuva 
kurmanın hayali kurula biliniyor.

 Modern çağda yaşadığımız için elektrik, 
su ve yakıt; iletişim ve ulaşım, genel sağlık 
sigortası… asgari ücret giderleri karşılamıyor. 
Babadan dededen kalan bir mülk var ise onun 
satımından düşen üç beş lira, belediye yardımı, 
ramazan ve bayram yardımı derken borç harç, 
sinir stres bir yaşam… 

Savaşları çıkartan ülkelere yansıması? 
Daha büyük savaşlara hazırlıklı olmak için 
endüstriyel üretimin artması; üretilen malların 
pazar alanlarının artırılması, savaşlarla 
büyüyen silah sanayi ve bu yaşamın yan 
etkisinin büyüttüğü ilaç endüstrisi... Alıştırılan 
modernist yaşam tarzı ile genç nesillerinin ele 
geçirilmesi, sisteme hizmet etmeleri karşılığı 
verilen modern, düzenli şehirlerde yaşam izni. 
O da sadece pazar günü ve doğal çevre var ise. 

Ülkemize yansıması? Benzer bir yaşam. 
Tek farkı borca yaşam. Borcu verenin bir 
hesabı vardır elbet. Kaynağa yakın olanlar 
makamımız ve gelir seviyemiz yüksek diye 
kendilerini farklı ve mutlu hissedebilirler. Oysa 
asgari ücretli çalışanla farkı sadece çalıştığı 
konum ve maaşındaki bir iki sıfır fazlalığı. 
Yani insanın olmadığı, sistemin var sayıldığı, 
akıllarının geçimleri ve istekleri karşılığı kendi 
aleyhine olduğunu dahi bilmeden sisteme 
teslim edilmesi. Halbuki artık doğal veya 
doğaya uygun işleyen bir sistem yok. Bilakis 
doğaya düşman bir sistem olduğu yapılan 
uygulamalardan ve kirlilikten anlaşılmaktadır.  
Doğadan, insandan kopuk, geçimi karşılığı, 
duygusuz, sevgisiz uşaklık... Bana öyle geliyor 
ki böyle olmaktansa insan elinin değmediği 
dağda hayvan olmak bundan çok onurlu ve 
huzurlu.

Bırakılan izler böyle okunuyor. İz 
bırakmadan, bırakılan izin etkisinde kalmadan 
yaşamak mümkün mü? İstanbul’da bir 
hoca efendi besmelenin fazileti hakkında 
vaaz ederken sıdk ile besmele çeken suyun 
üzerinde dahi yürür demiş. Bir fakir de 
söylenen söze inanmış ve kayıkçıya verecek 
parası olmadığından çektiği besmele ile 
Eminönü’nden Üsküdar’a yürüyerek geçmiş. 
Bir gün sonra hocaya öğrettiğine teşekkür 
babında evine davet etmiş. Eminönü’nde 
denize girmiş ve suyun üzerinde yürürken 
buyur hoca demiş. Hoca efendi: O ilim bende 
var ama teslimiyeti, uygulaması bende yok 
deyip teşekkür etmiş.

İçinde yaşadığımız dünyada tarihin akışına 
yön veren para ve iş. Patronlar, siyasetçiler ve 
işçiler bunun piyonları. Meydanda ne insan 
var ne de insanlık. Bu izden gidilerek insan 
nasıl var olabilir? Bismillah ile başlayarak. 
Tanrı adına, varlık adına varlığı ve işleyişi saygı 
ile selamlayarak. Sonra elindeki işi en güzel 
şekilde yaparak insan kazanarak. Kazandığı 
insanı toplumsal ve kültürel kabuklarından 
soyunup gerçek varlığının doğanın canlısı 
olduğu, gerçek anası doğa ve babası da 
algıladığı ve eylemediği kendi olduğu bilinciyle 
kendine ve doğasına aykırı davranışlar içinde 
olmadan, barış içinde yaşamın yolunu açarak. 

Geleceğimizi kuran ve aydınlatan asıl izin 
içimizden geleceği, gözlerimizde ve yüzümüzde 
ışık, dudağımızdaki tebessüm ile ortaya 
çıkacağı ve etkisinin tebessümlerin kahkahalara 
döndüğü ve sevincin ve neşenin hayat bulduğu 
bir dünyanın var olacağını deneyimleyeceğiz. 
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